dicti Pétri de Durbanno, banc cartam scripsit.

5i7C Buzet. 1244. Il avril.

(J. 330. -Toulouse, XXI, n° 22. Original roman.)

Acte par lequel Bertran Bofilhs et Guautier Guitart

déclarent rendre au seigneur Raimond, comte de Tou-

louse et marquis de Provence, moyennant cccc. sous

Toulousains, tout ce qui leur appartient eu la seigneurie
de Gemil (Jerneilh). « Ad aiso foro testimonhi apelag

e pregag d'ambas partz Durantz !o capelas de Buzet, en

P. de Fas, en Rauli io Belsador, en AmMart, en P. Vi-

franc et octo a'& Aiso fo fag el castel de Buzet, xi" die

intrante aprill, anno Domini M. cc. XL. 1111.Johans de

illalaura, publicus notarius de Rabastenxz, hoc vidit et

audivit et scripsit et signavit. (Hic signaculum notarii.)

3177 I2M. Vendredi 22 avril.

(J. 324. Toulouse, XV, n° 18. Original.)

Instrumentum quo notum fit quod Belidus judseus
debet et convenit reddere et persolvere Guidoni de Tur-

ribus Lxxxx. solidos Tolosanos in venienti festo Sanctae

Marise augustl.ln qua solutione si deficeret, adii.denarios

Tolosanos de pena pro unaquaque die solvendos teneretur.

Pro hujusce debiti securitate, prsefatus Belidus omnes

illos maloles et terras, quos et quas apud curiam quse fuit

Bertrandi de Gavarerio, et apud Celatam quam a domino

Poncio de Pinu feualiter tenebat, in posse et in pignus
et in corporalem possessionem prœfati sui creditoris mit-

tere declarat. « Hoc actum fuit vini° die exitus aprilis,
feria vi", régnante Lodoico rege Francorum, et Raimundo

To!osanocomIte,etRaimundoepiscopo,annoM''cc''xt..mi,
ab incarnatione Domini. Hujus rei sunt testes Arnaldis

et cjus frater Bertrandus de Turribus, et Raimundus Lau-

rentius de Ponte, et Petrus Willelmus de Sancto Romano,
et R. de Fraga, et Bruno Borellus, qui cartam istam

scripsit.

5178 12~. 25 avril.

(J. 327. Toulouse, XVIII, n" 22. Original.)

Instrumentum quo constat Gualhardum Azemarium et

ejus consanguineos, Ramundum et Bertrandum Azema-

rium, nec non Ramundum de Solario, totum honorem de

Forest et de Rodesia, id est omnes terras quas possidebant
inter rivum de Pulcromonte et rivum de llarinhol,
domino Sicardo Alamanni et ejus ordinio vendidisse et

perfectse venditionis titulo tradidisse. Hoc fuit fac-

tum vi. die exitus mensis aprilis, regnante Lodovico

Francorum rege, R. Tholosano comite, R. episcopo, anno

ab incarnatione Domini M"ccOXL"quarto. Hujus rei sunt

testes Rogerius de Palaiscio, et Poncius Johannes Cer-

vunius, et Ramundus Escatdatus, tres a~K, et Guillelmus